Nu. xxvi. et Deuteronomij. i.

Thamuel inter filios hely pessimos
sanctus et innocens fuit. i. **Ie. ii.**

TPlures cum absolon voluerunt re-
gnum patris male usurpare q̄ cum
patre iuste regnare. ii. **Ie. vi.**

THub achab rege et icahel ei⁹ uxo-
re helyas omnes cesos ydolatria pu-
tabat. iii. **Ie. gumi. xip.**

Th; diuinum responsum dixit ei re-
liqui septem milia virorum quorum ge-
nua non sunt articulata ante baal.

Thobias natus ex tribu neptulim
inter omnes malos qui ydola adora-
bat ipse solus deum orabat. **Tho. i.**

TMardocher⁹ solus inter alios q̄
amon superbum adorabant sibi ge-
nua non flectebat nec eū adorabat
Lester. iii.

TJob gentilis fuit et tamen ipse so-
lo inter gentiles virtutib⁹ et moribus
claruit ut patet. **Job per totum.**

TCū iuda machabeo non remanse-
cunt nisi octingenti viri et in exercitu
bachidis. xii. et ipsius alchim prodi-
toris erant viginti milia virorum et
duo milia equorum. i. **Mach. ix.**

De matrimonio

Unus vir tantum viam v̄-
orem habere debeat ostendit
dominus dicens ecunt duo
in carne una. **Genesis. ii.**

TAnte diluvium solus lamech legi-
tir duas uxores habuisse. **Gen. vii.**

TIn archa noe quot viros tot mu-
heres iussit dñs reseruari ut unū esset
una coniuncta. **Gene. vii.**

TPara uxor abrahe ipsi marito obe-
diebat et dominum vocabat. **Gene.**
vij. et xx.

TIpse etiam abraham q̄ng uroū
descendebat. **Gene. xvi.**

TPropter sarah abrahe uxorem fla-
gellauit dñs pharonem. **Ge. xij.**

TQd cōsensus requirat ad matrī
monium patre per illud. **Ge. xxiij.**

Docemus puellam et queram⁹ ei⁹
volūtate Ille blasphem⁹ puer q̄ i de-
scō lapidat⁹ fuit fili⁹ mulieris de ille
hel de viro egyptio natus **Leu. xxvij.**

TDee qd patet q̄ nō expedit de di-
uersis ritibus copulare q̄a pueri ex-
talib⁹ nati frequenter iuueniunt molli-

TDecretū qd noluit sampson paren-
tibus reuelare mulier ab eo extollit
in dāpnū ipsius. **Judicium. xij.**

TIoram rex iuda fecit malum coram
domino et ambuiabat in ih̄s achab
causa subdūre quia filia achab fuit
uxor ei⁹. iiiij. **Re. viij.**

TEx quo patet q̄ nō ē bonū uoxē
ducere de mala progenie.

TFili⁹ trāsmigracionis q̄ filias sur-
eunt alienas secundum mandatum
dñi. ii. **Eldre. ix.** dimiscent eas.

TNeemias ecā videns aliquos iu-
deos ducentes alienas uxores obtine-
gauit et maledixit aliquos etiam de-
collauit. **Neeme. xij.**

TPara filia rachelis dicebat in ora-
tione sua virum aut̄ cum timore tuo
non cum libidine mea cōsensi suscep-
re. **Tho. iii.**

TDixit angelus ipsi thobie immori-
m̄ eos qui ita cōsiguum suscipiūt ita
ut deum a se repellant et sue libidini
vacant habet demonium potestaz;
Thobie. vi.

TThobias prima nocte qua induit⁹
est ad uxorem hoītatus est virginem
dicēs sara surge deprecemur deū ho-
die et cras q̄a istis trib⁹ noctib⁹ deo-

In ginnis tertia autem transacta nocte est
enim in nostro coniugio Thobie viij.

Tunc Angelus thobie ait accipe virginem
ad timorem domini et amore filiorum
magis quam libidinis causa datus. Tho-
bie. vi.

Thusanna quia seruabat fidem matrem
mori morti per duos senes adiu-
dicata per damnum liberata est.
Danielis. xij.

Thaluator noster nupcias interse-
xit et novo miraculo eas decorauit.
Iohannis. ii.

Therodes male duxit fratres uxores
quam causa fuit ut iohannem baptizet de-
collaret. Mathei. ix. Marti. vi.

Tuerentur iudeis si licet homini
dimittere uxore quam ex causa Iesu
pondit dominus quos deinceps non
separaret. Mathei. xir.

Tinter illos qui ad cenam magnam
vocati sunt excusauit se unus dices ux-
ore duxi. Luce. xij.

Tex quo patet quod nimis amor mu-
lieris viuere retrahit a diuinis.

Paulus. i. ad Corintheos. viij. ait
mulier potestate corporis sui non ha-
bet sed vir et contra.

TDe mendacio.

Primum mendacium fuit a
dyabolo per serpentem pro-
latum. Genesis. iii.

Tibi dixit mulieri nequaquam morire
mini. Numquam mendacium dicere licet et
expedit aliquando ut fecit samuel. i
Regum. xvi. dicens.

TAd primoladum domino veni hoc
enim facere proponebat sed tamen
aliud intendebat. Menti sunt scri-
be et pharisei contra christum dicen-
tes eum esse peccatorem mendaceum
voraceum prohibitem tributum dari ce-

sari gentis subversore seductore po-
puli et turbacum demona cum et blasphem-
mum ut per in multis locis euangelium.
Ananas et uxor eius mentiti sunt pe-
tro de pio agri pro quo ambo mor-
tui sunt. Actuum. v.

TAthenis quidam de paulo dixerunt
mei ceteri sup eum nouorum demorum
annunciator videt. Actuum. xvij.

Theosolimis eccl quidam iudei inie-
cerunt manum in eum dicentes vici israel
adiuuante hic est homo qui aduersus
prophetam et legem et locum istum habet
doceas in super et gentiles duxit in tem-
plum et violauit locum istum sanctum.
Actuum. xx.

TIta in insula mithelene videntes
barbari viperam in manu pauli pedem
tem dicebant utique homicida est ho-
mo ille. Actuum. xxv.

TDe mira liberalitate.

Rachel et rebecca liberaliter
egreverunt cum filio et cum seruo
abraham recipientes in domum sua
Genesis. xxiij.

Mose defens debat filias iethro
a pastorebus quoniam sinebant eas greges
suos ad aquare. Exodi. iii.

Taudies moyses quod soecus suus iethro
veniret ad eum egressus in occursum eius
multi pliiciter eum honorauit. Exodi. xij.

Filius israel mente premissima et de-
uotu obtulerunt liberaliter ad facien-
dum opus tabernaculi. Exodi. xxxv.

Vni artifices ad moysen dixerunt
plus offert populus quam necessarium est
Exodi. xxxvi.

Moyses petivit a rege edom ut
liceret eis transire per terram suam quoniam
consenserunt ut irent per agros et vinegas
nec via regia. Neumagi. xx.